
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Державний  університет  економіки  і  технологій 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Кривий Ріг

(населений пункт)

від «04» вересня 2025 року №571-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний університет економіки і технологій 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «04» вересня 2025 року, протокол 
№46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Андрій ШАЙКАН
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 571-ст

C4 Психологія Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883922 1529545 Гасанова Туркана Салімовна 078997 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0000360 Психологія 137,800

2 15885625 1529545 Дядюшкіна Ірина Володимирівна 32623291 XA 03.07.2007 
Диплом спеціаліста

Психологія 127,600

3 15954930 1529545 Качковська Валентина Олегівна 019642 M22 28.02.2022 
Диплом магістра

Психологія 134,000

4 15867964 1529545 Качковський Євген Сергійович 092080 M24 26.09.2024 
Диплом магістра

Психологія 127,200

5 15911756 1529545 Салова Ольга Сергіївна 47317143 HP 30.06.2014 
Диплом спеціаліста

Психологія 147,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 571-ст

D1 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15930236 1486443 Біленко Дар`я Сергіївна 41328938 HP 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

120,600

2 15917928 1486443 Гузь Олена Володимирівна 30503206 HP 07.07.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

152,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 571-ст

D2 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15870033 1486444 Говалешко Леонід Федорович
061596 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

126,600

2 15900928 1486444 Марусич Ірина Сергіївна
089648 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

114,800

3 15942836 1486444 Мацюпа Роман Леонідович
059569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0081374 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

117,200

4 15959733 1486444 Міхієнко Аніта Тарасівна
058400 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053115 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

116,000

3



5 15926215 1486444 Рожковська Дарія Володимирівна
058384 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0082872 Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

130,000

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 571-ст

D3 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15868437 1486445 Говалешко Іван Федорович 058708 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Менеджмент 127,200

2 15925426 1486445 Дутчак Руслан Романович 37253820 HP 27.06.2009 
Диплом магістра

Менеджмент 158,000

3 15873283 1486445 Кепенач Олександр Дмитрович 13665384 MO 27.06.2014 
Диплом бакалавра

Менеджмент 127,200

4 15796749 1486445 Корж Альона Сергіївна 058859 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054253 Менеджмент 115,400

5 15856925 1486445 Кулакевич Катерина Сергіївна 102061 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2025р. - 0097414 Менеджмент 150,200

6 15866790 1486445 Мазна Тетяна Сергіївна 027383 B19 10.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0108247; 2025р. - 
0038750

Менеджмент 139,600

5



7 15867120 1486445 Семерня Сергій Миколайович 27727496 XA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 133,000

8 15867769 1486445 Шевцов Андрій Володимирови
ч

27770537 HP 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Менеджмент 128,400

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 571-ст

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15955918 1455561 Гайдай Людмила Валентинівна
28456100 KB 02.03.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

166,000

2 15924649 1455561 Горелік Дар`я Сергіївна
027379 M22 29.04.2022 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

139,000

3 15825640 1455561 Дишко Вікторія Олександрівна
142585 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039784 Публічне 
управління та 
адміністрування

128,500

4 15939189 1455561 Должок Олег Олександрович
100648 C16 30.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

131,800

7



5 15906901 1455561 Іванів Ірина Володимирівна
102589 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065393 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,700

6 15866596 1455561 Ільченко Юлія Ігорівна
43943045 HK 30.01.2013 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044134 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,500

7 15939152 1455561 Лаєвський Сергій Леонідович
43270741 HP 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

121,200

8 16001794 1455561 Павельчик Світлана Іванівна
22582931 HP 14.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

138,400

9 15873842 1455561 Павлюк Олена Миколаївна
071205 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065709 Публічне 
управління та 
адміністрування

122,000

10 15942570 1455561 Пилипенко Антоній Михайлович
065072 M24 25.06.2024 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

120,000

11 15858713 1455561 Трипольська Алла Анатоліївна
43687148 MK 01.06.2012 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

133,000

12 15858846 1455561 Фурт Віктор Олександрович
166378 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

130,600

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 571-ст

D5 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15900459 1487863 Ковальчук Дар`я Іванівна 059563 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044087 Маркетинг 166,600

2 15947865 1487863 Полинько Дар`я Юріївна 145258 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051669 Маркетинг 142,900

3 15833566 1487863 Прокопчук Поліна Миколаївна 058709 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049666 Маркетинг 114,800

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 571-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15791711 1462908 Волков Артем Анатолійович
061237 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024486 Інженерія 
програмного 
забезпечення

128,600

2 15895904 1462908 Омельяненко Юлія Владиславівна
061229 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058948 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,600

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний університет 
економіки і технологій

Додаток до наказу від «04»  вересня 2025 року 
№ 571-ст

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15857325 1512016 Голянтус Іван Федорович 061599 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

142,800

2 15857390 1512016 Носач Дмитро Вікторович 066333 B25 21.06.2025 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

139,200

11


